
Mandaatbesluit college van burgemeester en wethouders Mededeling 

voorlopige gunning aanbesteding maatwerkvoorziening Wmo begeleiding 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de bepalingen in de 

Aanbestedingswet 2012; 

  

overwegende, dat: 

- het college op grond van de Aanbestedingswet 2012 zorg draagt voor het uitvoeren van aanbe- 

stedingsprocedures; 

- het college zorg draagt voor het doen van de mededeling voorlopige gunning (inclusief afwijzing 

en uitsluiting) ; 

- het college streeft naar administratieve lastenverlichting in het aanbestedingsproces; 

  

BESLUITEN 

  

de volgende bevoegdheid te mandateren 

  
  

        

Specifieke bepalingen Mandataris Mandans Bevoegdheid / grondslag 

  

N.v.t. Afdelingshoofd Samen- 

leving gemeente Etten- 

Leur 

College 

van B&W 

Mededeling voorlopige gunning (in- 

clusief afwijzing en uitsluiting)   

  

Artikel 1 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad; 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als “Mandaatbesluit college van burgemeester en wethouders Me- 

dedeling voorlopige gunning aanbesteding maatwerkvoorziening Wmo begeleiding”. 

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 10 mei 2022, 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 228637 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 228637 20 mei 2022 1 


